

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)—246174 Srinagar Garhwal (Uttarakhand) - 246174 (केन्द्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University)



पत्रांक : हे.न.ब.ग.वि.वि. / मान्यता / 2025 / 494

दिनांक : 17 / 01/2025

कार्यालयादेश /Office Order (

विश्वविद्यालय द्वारा पूर्व निर्गत कार्यालयादेश सं० हे०न०ब०ग०वि०वि०/मान्यता/2025/488 दिनॉक 30/01/2025 के अनुक्रम में इस विश्वविद्यालय से अस्थायी रूप से सम्बद्ध समस्त महाविद्यालयों/संस्थानों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2025—26 की अस्थायी सम्बद्धता विस्तार हेतु समर्थ पोर्टल पर आवेदन प्रक्रिया एवं शुल्क जमा करने की तिथि 28/02/2025 तक तथा विश्वविद्यालय में आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी जमा की तिथि 06/03/2025 तक विस्तारित की जाती है।

उक्त कार्यालयादेश सक्षम प्राधिकारी की अनुमित से जारी किया जा रहा है।

In continuation of the earlier office order No. HNBGU / Affiliation / 2025/488 dated 30/01/2025 issued by the University, all the colleges / institutions temporarily affiliated to this university are informed that the date for submission of application process and fee submission on Samarth Portal for extension of temporary affiliation for the academic session 2025-26 is extended till 28/02/2025. Accordingly, hard copy of the application along with all necessary documents may be submitted to the University on or before 06/03/2025.

This is being issued with the approval of the Competent Authority

कुलसचिव/ Registrar

Copy for information and necessary action to:-

- 1. All Principals/Directors of the affiliated colleges/institute of the University.
- 2. System manger (I/C) with the request to upload the circular on university website.
- 3. PS to Registrar/FO/COE for kind information.
- 4. PS to VC for kind information of Hon'ble VC.
- 5. Chairman, Standing Committee (affiliation).

कुलसचिव/ Registrar